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Aos vinte e cinco dias do més de junho de dois mil e vinte e cinco, apés
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Maria Vieira Lima
Coelho, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAOQ, no uso de suas atribuicdes, HOMOLOGA a adjudicacao da licitacao na
modalidade Pregdo, na forma Eletronico n® 001.23.05.2025-DIV, referente ao
Processo Administrativo n® 00008.20250128/0002-62.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

54.200.692/0001-40 - IEXPERT COMPUTING LTDA

1 - MANUTENGAO DE COMPUTADORES, NOTEBOOK E SEUS PERIFERICOS.

ITEM

DESCRICAO
Manutengao Preventiva
Computadores
Manutencdo Corretiva
Computadores

Instalacdo e Configuragao
Sistemas Operacionais

Diagnéstico de  Problemas
Hardware e Software

Recuperagado de Dados

Manutencdo e Reparagdo
Periféricos
Suporte Técnico Remoto
Presencial

Configuragao e Gerenciamento
Redes Locais
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de

de

de
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MARCA
Prépria
Prépria
Prépria
Prépria
Prépria
Prépria
Prépria

Prépria

QTD.

1.489,0
0

1.003,0
0

444,00

435,00

212,00

499,00

431,00

543,00

UND. V.

Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servico
Servico
Servigo

Servigo

REF. V. UNIT.
94,00 48,00

121,73 62,00
135,26 68,00
117,50 54,00
192,66 97,00
112,83 57,00
100,00 46,10
117,71 60,00
VALOR TOTAL

V. TOTAL

71.472,00

62.186,00

30.192,00

23.490,00

20.564,00

28.443,00

19.869,10

32.580,00

288.796,10

Homologado para IEXPERT COMPUTING LTDA inscrita no CNPJ/MF: 54.200.692/0001-40,
pelo melhor valor de R$ 288.796,10 (duzentos e oitenta e oito mil, setecentos e
noventa e seis reais e dez centavos), em 25/06/2025.

09.349.643/0001-10 - V. E. EUTRAN MOREIRA BEZERRA

2 - MANUTENGCAO DE IMPRESSORAS, SCANNER, PLOTTER E SEUS PERIFERICOS

ITEM

DESCRICAO

MARCA

QTD.

UND. V.

Tr. JoBo Negueira da Costa, 01 (Altos), Russas - CE, Cep 62.900-000

(88) 3411-8401
I ——

russas.ce.gov.br

REF.

V. UNIT.

V. TOTAL
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Manutengao Corretiva de . .
9 Impressoras e Plotters Servico 161,00 Servigo 911,67 584,84 94.159,24
Atualizacdo de Firmware e Software . .
10 de Impressoras, Plotters e Scanners Servigo 86,00 Servigo 143,67 79,00 6.794,00
13 Reparo de Cabecgotes de Impresséo Servico 132,00 Servico 664,00 332,93 43.946,76
VALOR TOTAL 144.900,00

Homologado para V. E. EUTRAN MOREIRA BEZERRA inscrita no CNP)/MF:
09.349.643/0001-10, pelo melhor valor de R$ 144.900,00 (cento e quarenta e quatro

mil, novecentos reais), em 25/06/2025.
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