







TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO № 001.23.05.2025-DIV

Aos vinte e cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Maria Vieira Lima Coelho, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 001.23.05.2025-DIV, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20250128/0002-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

54.200.692/0001-40 - IEXPERT COMPUTING LTDA

1 - MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES, NOTEBOOK E SEUS PERIFÉRICOS.

ITEM	DESCRIÇÃO	МА	RCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Manutenção Preventiva d Computadores	le Pró	oria 1	L.489,0 0	Serviço	94,00	48,00	71.472,00
2	Manutenção Corretiva o Computadores	le Pró	oria 1	L.003,0 0	Serviço	121,73	62,00	62.186,00
3	Instalação e Configuração o Sistemas Operacionais	le Pró	oria 4	444,00	Serviço	135,26	68,00	30.192,00
4	Diagnóstico de Problemas d Hardware e Software	le Pró	oria 4	435,00	Serviço	117,50	54,00	23.490,00
5	Recuperação de Dados	Pró	oria 2	212,00	Serviço	192,66	97,00	20.564,00
6	Manutenção e Reparação d Periféricos	le Pró	oria 4	499,00	Serviço	112,83	57,00	28.443,00
7	Suporte Técnico Remoto Presencial	e Pró	oria 4	431,00	Serviço	100,00	46,10	19.869,10
8	Configuração e Gerenciamento d Redes Locais	le Pró	oria 5	543,00	Serviço	117,71	60,00	32.580,00
VALOR TOTAL								288.796,10

Homologado para IEXPERT COMPUTING LTDA inscrita no CNPJ/MF: 54.200.692/0001-40, pelo melhor valor de R\$ 288.796,10 (duzentos e oitenta e oito mil, setecentos e noventa e seis reais e dez centavos), em 25/06/2025.

09.349.643/0001-10 - V. E. EUTRAN MOREIRA BEZERRA

2 - MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS, SCANNER, PLOTTER E SEUS PERIFÉRICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

Tr. João Nogueira da Costa, 01 (Altos), Russas - CE, Cep 62.900-000









VALOR TOTAL							144.900,00
13	Reparo de Cabeçotes de Impressão	Serviço	132,00	Serviço	664,00	332,93	43.946,76
10	Atualização de Firmware e Software de Impressoras, Plotters e Scanners	Serviço	86,00	Serviço	143,67	79,00	6.794,00
9	Manutenção Corretiva de Impressoras e Plotters	Serviço	161,00	Serviço	911,67	584,84	94.159,24

Homologado para V. E. EUTRAN MOREIRA BEZERRA inscrita no CNPJ/MF: 09.349.643/0001-10, pelo melhor valor de R\$ 144.900,00 (cento e quarenta e quatro mil, novecentos reais), em 25/06/2025.

Maria Vieira Lima Coelho ORDENADOR(A) DE DESPESAS